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Apartamenty **** w Hotelu Park Ladinia ****  

San Vito Di Cadore 

Bardzo piękny, czterogwiazdkowy Hotel jest usytuowany parę kilometrów od Cortiny D’Ampezzo, w 

pięknej alpejskiej miejsc owości San Vito Di Cadore, w sercu Dolomitów, u stóp szczytów Monte 

Pelmo, Antelao i Marcora. W centrum miasteczka, w parku o powierzchni 5000 m2, Park Hotel Ladinia 

jest oazą spokoju, a jednocześnie świetną bazą dla narciarzy. 400 m od tego pięknego Hotelu są 

wyciągi San Vito i 20 km świetnie przygotowanych tras. Do Cortiny na Tofane, Falorię i Cristallo jest 8 

km . Hotel został całkowicie przebudowany i obecnie jest jednym z ładniejszych w Cortinie 

D’Ampezzo. Rewelacyjne położenie w prywatnym parku, widoki na Monte Pelmo, nowe eleganckie 

Centrum Wellness, sala śniadaniowa z widokiem na bar, znakomita kuchnia i bardzo dobra obsługa są 

wizytówką tego Hotelu.  

Restauracja jest podzielona na dwie części, jedna z widokiem na basen , stylowe antyczne wnętrze, 

druga część to design nowoczesny. Restauracja hotelowa jest wymieniona w Guida Michelin i w 

Gambero Rosso. 

Klienci apartamentów moga korzystać ze wszystkich współnych hotelowych pomieszczeń i z Centrum 

Wellness. Można też skorzystać odpłatnie ( w zniżkowej cenie) z wyżywienia w restauracji hotelowej. 

 

Do dyspozycji klientów: eleganckie dwie restauracje, panoramiczna sala śniadaniowa, elegancki 

bar, salon, Centrum Wellness, sala dla dzieci, ogrzewana narciarnia, prywatny park, garaż, prywatny 

bezpłatny parking, sala meeting na 30 osób, połączenie Wi Fi ( internet) w pomieszczeniach ogólnych. 

 

Centrum Wellness:  wyróżnia się nowoczesnym i pięknym centrum odnowy biologicznej, kryty basen  

i hydromasaż z widokiem na Dolomity, fińska sauna, thermarium, sala Technogym. Odpłatnie łaźnia 

turecka z górskimi ziołami, hydromasaż z wonnymi olejkami, solarium, masaże i zabiegi kosmetyczne. 

Wakacje dla dzieci: w hotelu znajduje się ładna sala zabaw z miękką podłogą, wieżą  bajek, 

piłkarzykami  i mini kinem. Wyciągi a San Vito  di Cadore oferują wspaniałe warunki dla dzieci, baby 

lift, i Sun Bar, park zabaw na śniegu. 

W Hotelu Ladinia **** jest 7 eleganckich, świetnie wyposażonych apartamentów. W aneksie 

kuchennym lodówka, zmywarka, kuchenka z płytą ceramiczną, kuchenka mikrofalowa, naczynia, 

garnki, sztućce, TV SAT, suszarka do włosów w łazience, wszystkie z panoramicznym balkonem. 

 



Typ apartamentów: 

- 2 apartamenty Bilo 3 ( 40 m2)– sypialnia małżeńska, pokój dzienny z aneksem kuchennym, 

jednoosobowa kanapa, łazienka, balkon. ( w jednym z apartamentów nie ma kuchenki mikrofalowej i 

zmywarki) 

- 3 apartamenty Bilo 4 ( 45 – 50 m2) – sypiania małżeńska, pokój dzienny z aneksem kuchennym i 

kanapa dwuosobowa lub dwie kanapy jednoosobowe , łazienka, balkon. 

-  2 apartamenty Trilo 5 ( 65 m2) – dwie sypialnie z łóżkiem małżeńskim lub oddzielnymi łóżkami, 

pokój dzienny z aneksem kuchennym, tyrolski piec, jednoosobowa kanapa, dwie łazienki, balkon.  

Doba hotelowa: od godz.17.00 w dniu przyjazdu do godz. 10.00 w dniu wyjazdu. 

Apartamenty Fiori - San Vito Di Cadore 

Bardzo ładny mały Hotelik w centrum San Vito  Di Cadore oddalony o 8 km od Cortiny D’Ampezzo.   

Często określany mianem „ perełka wśród gór”  Charakterystyczny  w stylu alpejskim cieszy się dużą 

popularnością. Hotel prowadzony rodzinnie, bardzo zadbany, na dole znajduje się słynna cukiernia  

Fiori znana od XIX wieku  prowadzona również przez właścicieli. Hotel  posiada parę apartamentów 2 

– 4 osobowych, ładnie i  estetycznie urządzonych  z bardzo dobrym wyposażemiem. 

W pobliżu hotelu Fiori, 200 m od centrum miasteczka San Vito di Cadore , w dwóch niewielkich 

budynkach znajdują się apartamenty  Bilo i Trilo, bardzo dobrze wyposażone i bardzo wygodne. 

Skibus pod Hotelem Fiori. 

Wszystkie apartamenty  z TV SAT , telefonem, suszarka do włosów. W niektórych apartamentach  

typu Trilo łóżko piętrowe. Apartamenty w bardzo dobrym standardzie.  

 

Do dyspozycji gości: narciarnia, prywatny parking, pralnia odpłatnie, małe centrum Wellness w Hotelu 

Fiori odpłatnie 10 Euro osoba. 

Apartamenty typu Bilo 2 – 4 – sypialnia małżeńska , pokój dzienny z aneksem kuchennym, łazienka. 

Apartamenty Trilo 4 – dwie sypialnie, pokój dzienny z aneksem kuchennym , łazienka. 

Doba Hotelowa: od godz.16.00 w dniu przyjazdu do godz.10.00 w dniu wyjazdu. Pobyt od niedzieli do 

niedzieli. 

 

 


